
Pfarrwerfen, 7. Februar 2020

E r g e b n i s l i s t e n 

Schülermeisterschaft 2020
der VS Pfarrwerfen und Pöham



Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Gesamt

Schülermeister(in)

2. Schülermeister(in)

3. Schülermeister(in)

Schülermeister(in) im Weitschießen

Schülermeister(in) im Gloadschießen

Schülermeister(in) im Taferlschießen

Schülermeister(in) im Weitwurf

mit 84,67 Punkten

Petrovic Leon

Knaben

Lienbacher David
VS Pfarrwerfen

mit 89,01 Punkten

Rickl Tobias

Mädchen

Nitsch Christoph Seeberger Svenja

mit 110 Metern mit 101 Metern

VS Pfarrwerfen

mit 72,93 Punkten

Federer Romy
VS Pfarrwerfen

mit 75,42 Punkten

Salchegger Melina
VS Pfarrwerfen

mit 72,04 Punkten

Kirchgasser Leonie
VS Pfarrwerfen

VS Pfarrwerfen

VS Pfarrwerfen

VS Pfarrwerfen

mit 18 Taferlpunkten 

Federer Romy

mit 69,51 Punkten

Reiter Thomas

mit 31 Metern mit 22,9 Metern 

mit 19 Taferlpunkten 

VS Pfarrwerfen

VS Pöham

VS Pfarrwerfen

VS Pfarrwerfen

VS Pfarrwerfen

Hölber Franco Bruchmann Antonia

mit 78 Gloadpunkten (bessere Probe) mit 58 Gloadpunkten

Gruber Leon Hirschegger Hanna

VS Pöham



30 30 30 30

78 19 110 31,0

Schul- Gesamt 0,3846 1,5789 0,2727 0,9677

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

           Spalte25        2 Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Lienbacher David 3b VS Pfarrwerfen 89,01 39 6 45 17,31 7 10 17 26,84 42 54 96 26,18 9,2 10,1 19,3 18,68

2 Rickl Tobias 2 VS Pfarrwerfen 84,67 39 6 45 17,31 8 7 15 23,68 54 32 86 23,45 9,9 11,0 20,9 20,23

3 Petrovic Leon 4 VS Pfarrwerfen 72,93 0 40 40 15,38 0 8 8 12,63 40 31 71 19,36 12,0 14,4 26,4 25,55

4 Astner Andreas 4 VS Pöham 72,44 5 39 44 16,92 6 3 9 14,21 36 42 78 21,27 10,0 10,7 20,7 20,03

5 Sieder Fabian 4 VS Pfarrwerfen 69,65 39 5 44 16,92 5 7 12 18,95 5 44 49 13,36 8,2 12,9 21,1 20,42

6 Schwaighofer Tobias 3a VS Pfarrwerfen 67,21 0 5 5 1,92 8 6 14 22,11 48 28 76 20,73 11,3 11,9 23,2 22,45

7 Buchsteiner Maximilian 2 VS Pfarrwerfen 66,91 39 5 44 16,92 7 8 15 23,68 25 42 67 18,27 4,3 4,0 8,3 8,03

8 Listberger Moritz 1 VS Pfarrwerfen 65,98 27 29 56 21,54 8 7 15 23,68 12 13 25 6,82 7,0 7,4 14,4 13,94

9 Hölber Franco 1 VS Pöham 65,44 40 38 78 30,00 6 4 10 15,79 15 12 27 7,36 5,8 6,9 12,7 12,29

10 Lienbacher Joseph 3b VS Pfarrwerfen 65,27 28 4 32 12,31 2 4 6 9,47 43 43 86 23,45 9,6 11,1 20,7 20,03

11 Laner Johannes 3a VS Pfarrwerfen 65,05 7 5 12 4,62 9 2 11 17,37 42 35 77 21,00 10,8 12,0 22,8 22,06

12 Lienbacher Florian 1 VS Pfarrwerfen 64,94 39 39 78 30,00 7 7 14 22,11 16 8 24 6,55 2,7 3,8 6,5 6,29

13 Riepler Tobias 2 VS Pöham 64,59 27 29 56 21,54 9 0 9 14,21 24 20 44 12,00 8,2 9,2 17,4 16,84

14 Reiter Thomas 4 VS Pfarrwerfen 63,99 4 39 43 16,54 0 0 0 0,00 13 51 64 17,45 15,1 15,9 31,0 30,00

15 Jöbstl Fabian 3a VS Pfarrwerfen 63,06 0 8 8 3,08 8 3 11 17,37 44 9 53 14,45 12,8 16,3 29,1 28,16

16 Meyenberg Fynley 1 VS Pfarrwerfen 62,78 39 27 66 25,38 6 7 13 20,53 23 3 26 7,09 3,9 6,2 10,1 9,77

17 Seeberger Jonas 2 VS Pfarrwerfen 61,65 5 5 10 3,85 9 9 18 28,42 23 23 46 12,55 8,5 8,9 17,4 16,84

18 Lottermoser Philip 4 VS Pfarrwerfen 61,17 5 0 5 1,92 9 0 9 14,21 50 47 97 26,45 9,5 9,7 19,2 18,58

19 Rieder Mathias 4 VS Pfarrwerfen 61,12 0 6 6 2,31 7 1 8 12,63 42 45 87 23,73 9,5 13,7 23,2 22,45

20 Meyenberg Sydney 3b VS Pfarrwerfen 59,20 5 5 10 3,85 0 9 9 14,21 45 31 76 20,73 9,4 11,7 21,1 20,42

21 Rachelsperger Moritz 2 VS Pfarrwerfen 56,46 1 0 1 0,38 5 10 15 23,68 15 36 51 13,91 8,0 11,1 19,1 18,48

22 Eder Erik 1 VS Pfarrwerfen 53,74 18 18 36 13,85 9 6 15 23,68 17 24 41 11,18 2,0 3,2 5,2 5,03

23 Bergmüller Marcel 3a VS Pfarrwerfen 52,54 19 39 58 22,31 0 0 0 0,00 22 42 64 17,45 0,0 13,2 13,2 12,77

24 Percht Felix 1 VS Pfarrwerfen 52,49 5 6 11 4,23 7 8 15 23,68 17 22 39 10,64 6,9 7,5 14,4 13,94

25 Petrovic Nico 2 VS Pfarrwerfen 50,85 7 38 45 17,31 8 0 8 12,63 13 14 27 7,36 6,4 7,6 14,0 13,55

26 Wagenhofer Simon 1 VS Pöham 50,66 0 39 39 15,00 0 8 8 12,63 13 20 33 9,00 6,9 7,6 14,5 14,03

27 Nitsch Christoph 4 VS Pfarrwerfen 48,01 7 3 10 3,85 1 0 1 1,58 61 49 110 30,00 6,1 6,9 13,0 12,58

28 Odar Alexander 2 VS Pfarrwerfen 47,25 0 7 7 2,69 9 4 13 20,53 29 19 48 13,09 4,5 6,8 11,3 10,94

29 Rettenbacher Thomas 4 VS Pfarrwerfen 46,60 0 3 3 1,15 0 6 6 9,47 9 31 40 10,91 12,8 13,1 25,9 25,06

30 Gruber Leon 1 VS Pfarrwerfen 46,43 4 4 8 3,08 10 9 19 30,00 10 12 22 6,00 3,1 4,5 7,6 7,35

31 Ganhör Jonas 1 VS Pfarrwerfen 46,13 4 6 10 3,85 7 9 16 25,26 15 13 28 7,64 4,3 5,4 9,7 9,39

32 Gschwandtner Nico 2 VS Pfarrwerfen 46,11 0 0 0 0,00 8 4 12 18,95 6 29 35 9,55 9,0 9,2 18,2 17,61

33 Breitfuß Nikolas 3b VS Pfarrwerfen 45,67 0 7 7 2,69 9 3 12 18,95 16 21 37 10,09 6,1 8,3 14,4 13,94

34 Rieder Maximilian 3 VS Pöham 44,67 9 6 15 5,77 0 5 5 7,89 6 36 42 11,45 8,9 11,3 20,2 19,55

Punkte/Gloadpkt.:

Taferlschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Taferl: Punkte/Meter:

Weitwurf 

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Knaben - Gesamt

Gloadschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Weitschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:



30 30 30 30

78 19 110 31,0

Schul- Gesamt 0,3846 1,5789 0,2727 0,9677

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

Punkte/Gloadpkt.:

Taferlschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Taferl: Punkte/Meter:

Weitwurf 

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Knaben - Gesamt

Gloadschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Weitschießen

maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

35 Hammer Markus 4 VS Pfarrwerfen 44,23 0 7 7 2,69 1 3 4 6,32 29 43 72 19,64 7,6 8,5 16,1 15,58

36 Badegruber Tobias 3a VS Pfarrwerfen 43,95 0 18 18 6,92 0 9 9 14,21 22 23 45 12,27 4,6 6,3 10,9 10,55

37 Steinbacher Lukas 1 VS Pfarrwerfen 43,76 6 2 8 3,08 8 6 14 22,11 25 19 44 12,00 1,1 5,7 6,8 6,58

38 Breitfuß Georg 2 VS Pfarrwerfen 41,61 0 0 0 0,00 3 8 11 17,37 13 23 36 9,82 7,0 7,9 14,9 14,42

39 Lottermoser Florian 1 VS Pfarrwerfen 40,32 3 0 3 1,15 10 7 17 26,84 14 6 20 5,45 1,4 5,7 7,1 6,87

40 Rettenbacher Maximilian 2 VS Pfarrwerfen 39,53 7 1 8 3,08 3 4 7 11,05 26 21 47 12,82 5,2 7,8 13,0 12,58

41 Lienbacher Leon 2 VS Pfarrwerfen 39,40 3 0 3 1,15 6 7 13 20,53 25 13 38 10,36 3,6 4,0 7,6 7,35

42 Lienbacher Thomas 3b VS Pfarrwerfen 38,14 0 0 0 0,00 0 4 4 6,32 36 20 56 15,27 7,9 9,2 17,1 16,55

43 Gruber Simon 4 VS Pfarrwerfen 37,82 4 0 4 1,54 0 6 6 9,47 9 35 44 12,00 6,0 9,3 15,3 14,81

44 Lottermoser Peter 3b VS Pfarrwerfen 36,95 9 0 9 3,46 0 0 0 0,00 15 34 49 13,36 9,5 11,3 20,8 20,13

45 Listberger Maximilian 3b VS Pfarrwerfen 36,81 5 28 33 12,69 0 0 0 0,00 6 15 21 5,73 8,1 10,9 19,0 18,39

46 Müller David 3b VS Pfarrwerfen 36,22 6 0 6 2,31 0 3 3 4,74 16 31 47 12,82 8,1 8,8 16,9 16,35

47 Huber Lukas 2 VS Pfarrwerfen 33,00 0 1 1 0,38 6 3 9 14,21 10 11 21 5,73 5,4 7,7 13,1 12,68

48 Burger Philip 2 VS Pöham 32,50 6 0 6 2,31 4 0 4 6,32 24 27 51 13,91 4,0 6,3 10,3 9,97

49 Schindecker Domenic 3 VS Pöham 29,11 9 0 9 3,46 2 1 3 4,74 21 17 38 10,36 3,8 7,1 10,9 10,55

50 Vorderegger Jonas 3b VS Pfarrwerfen 26,17 7 8 15 5,77 0 0 0 0,00 14 20 34 9,27 4,4 7,1 11,5 11,13

51 Präauer Fabian 3a VS Pfarrwerfen 23,93 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 18 19 37 10,09 6,0 8,3 14,3 13,84

52 Steiner Clemens 1 VS Pöham 14,02 0 8 8 3,08 0 0 0 0,00 9 7 16 4,36 2,7 4,1 6,8 6,58



30 30 30 30

78 19 110 31,0

Schul- Gesamt 0,3846 1,5789 0,2727 0,9677

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

           Spalte25        2 Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Listberger Moritz 1 VS Pfarrwerfen 65,98 27 29 56 21,54 8 7 15 23,68 12 13 25 6,82 7,0 7,4 14,4 13,94

2 Hölber Franco 1 VS Pöham 65,44 40 38 78 30,00 6 4 10 15,79 15 12 27 7,36 5,8 6,9 12,7 12,29

3 Lienbacher Florian 1 VS Pfarrwerfen 64,94 39 39 78 30,00 7 7 14 22,11 16 8 24 6,55 2,7 3,8 6,5 6,29

4 Meyenberg Fynley 1 VS Pfarrwerfen 62,78 39 27 66 25,38 6 7 13 20,53 23 3 26 7,09 3,9 6,2 10,1 9,77

5 Eder Erik 1 VS Pfarrwerfen 53,74 18 18 36 13,85 9 6 15 23,68 17 24 41 11,18 2,0 3,2 5,2 5,03

6 Percht Felix 1 VS Pfarrwerfen 52,49 5 6 11 4,23 7 8 15 23,68 17 22 39 10,64 6,9 7,5 14,4 13,94

7 Wagenhofer Simon 1 VS Pöham 50,66 0 39 39 15,00 0 8 8 12,63 13 20 33 9,00 6,9 7,6 14,5 14,03

8 Gruber Leon 1 VS Pfarrwerfen 46,43 4 4 8 3,08 10 9 19 30,00 10 12 22 6,00 3,1 4,5 7,6 7,35

9 Ganhör Jonas 1 VS Pfarrwerfen 46,13 4 6 10 3,85 7 9 16 25,26 15 13 28 7,64 4,3 5,4 9,7 9,39

10 Steinbacher Lukas 1 VS Pfarrwerfen 43,76 6 2 8 3,08 8 6 14 22,11 25 19 44 12,00 1,1 5,7 6,8 6,58

11 Lottermoser Florian 1 VS Pfarrwerfen 40,32 3 0 3 1,15 10 7 17 26,84 14 6 20 5,45 1,4 5,7 7,1 6,87

12 Steiner Clemens 1 VS Pöham 14,02 0 8 8 3,08 0 0 0 0,00 9 7 16 4,36 2,7 4,1 6,8 6,58

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Knaben - 1. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 



30 30 30 30

78 19 110 31,0

Schul- Gesamt 0,3846 1,5789 0,2727 0,9677

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

           Spalte25        2 Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Rickl Tobias 2 VS Pfarrwerfen 84,67 39 6 45 17,31 8 7 15 23,68 54 32 86 23,45 9,9 11,0 20,9 20,23

2 Buchsteiner Maximilian 2 VS Pfarrwerfen 66,91 39 5 44 16,92 7 8 15 23,68 25 42 67 18,27 4,3 4,0 8,3 8,03

3 Riepler Tobias 2 VS Pöham 64,59 27 29 56 21,54 9 0 9 14,21 24 20 44 12,00 8,2 9,2 17,4 16,84

4 Seeberger Jonas 2 VS Pfarrwerfen 61,65 5 5 10 3,85 9 9 18 28,42 23 23 46 12,55 8,5 8,9 17,4 16,84

5 Rachelsperger Moritz 2 VS Pfarrwerfen 56,46 1 0 1 0,38 5 10 15 23,68 15 36 51 13,91 8,0 11,1 19,1 18,48

6 Petrovic Nico 2 VS Pfarrwerfen 50,85 7 38 45 17,31 8 0 8 12,63 13 14 27 7,36 6,4 7,6 14,0 13,55

7 Odar Alexander 2 VS Pfarrwerfen 47,25 0 7 7 2,69 9 4 13 20,53 29 19 48 13,09 4,5 6,8 11,3 10,94

8 Gschwandtner Nico 2 VS Pfarrwerfen 46,11 0 0 0 0,00 8 4 12 18,95 6 29 35 9,55 9,0 9,2 18,2 17,61

9 Breitfuß Georg 2 VS Pfarrwerfen 41,61 0 0 0 0,00 3 8 11 17,37 13 23 36 9,82 7,0 7,9 14,9 14,42

10 Rettenbacher Maximilian 2 VS Pfarrwerfen 39,53 7 1 8 3,08 3 4 7 11,05 26 21 47 12,82 5,2 7,8 13,0 12,58

11 Lienbacher Leon 2 VS Pfarrwerfen 39,40 3 0 3 1,15 6 7 13 20,53 25 13 38 10,36 3,6 4,0 7,6 7,35

12 Huber Lukas 2 VS Pfarrwerfen 33,00 0 1 1 0,38 6 3 9 14,21 10 11 21 5,73 5,4 7,7 13,1 12,68

13 Burger Philip 2 VS Pöham 32,50 6 0 6 2,31 4 0 4 6,32 24 27 51 13,91 4,0 6,3 10,3 9,97

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Knaben - 2. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 



30 30 30 30

78 19 110 31,0

Schul- Gesamt 0,3846 1,5789 0,2727 0,9677

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

           Spalte25        2 Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Lienbacher David 3b VS Pfarrwerfen 89,01 39 6 45 17,31 7 10 17 26,84 42 54 96 26,18 9,2 10,1 19,3 18,68

2 Schwaighofer Tobias 3a VS Pfarrwerfen 67,21 0 5 5 1,92 8 6 14 22,11 48 28 76 20,73 11,3 11,9 23,2 22,45

3 Lienbacher Joseph 3b VS Pfarrwerfen 65,27 28 4 32 12,31 2 4 6 9,47 43 43 86 23,45 9,6 11,1 20,7 20,03

4 Laner Johannes 3a VS Pfarrwerfen 65,05 7 5 12 4,62 9 2 11 17,37 42 35 77 21,00 10,8 12,0 22,8 22,06

5 Jöbstl Fabian 3a VS Pfarrwerfen 63,06 0 8 8 3,08 8 3 11 17,37 44 9 53 14,45 12,8 16,3 29,1 28,16

6 Meyenberg Sydney 3b VS Pfarrwerfen 59,20 5 5 10 3,85 0 9 9 14,21 45 31 76 20,73 9,4 11,7 21,1 20,42

7 Bergmüller Marcel 3a VS Pfarrwerfen 52,54 19 39 58 22,31 0 0 0 0,00 22 42 64 17,45 0,0 13,2 13,2 12,77

8 Breitfuß Nikolas 3b VS Pfarrwerfen 45,67 0 7 7 2,69 9 3 12 18,95 16 21 37 10,09 6,1 8,3 14,4 13,94

9 Rieder Maximilian 3 VS Pöham 44,67 9 6 15 5,77 0 5 5 7,89 6 36 42 11,45 8,9 11,3 20,2 19,55

10 Badegruber Tobias 3a VS Pfarrwerfen 43,95 0 18 18 6,92 0 9 9 14,21 22 23 45 12,27 4,6 6,3 10,9 10,55

11 Lienbacher Thomas 3b VS Pfarrwerfen 38,14 0 0 0 0,00 0 4 4 6,32 36 20 56 15,27 7,9 9,2 17,1 16,55

12 Lottermoser Peter 3b VS Pfarrwerfen 36,95 9 0 9 3,46 0 0 0 0,00 15 34 49 13,36 9,5 11,3 20,8 20,13

13 Listberger Maximilian 3b VS Pfarrwerfen 36,81 5 28 33 12,69 0 0 0 0,00 6 15 21 5,73 8,1 10,9 19,0 18,39

14 Müller David 3b VS Pfarrwerfen 36,22 6 0 6 2,31 0 3 3 4,74 16 31 47 12,82 8,1 8,8 16,9 16,35

15 Schindecker Domenic 3 VS Pöham 29,11 9 0 9 3,46 2 1 3 4,74 21 17 38 10,36 3,8 7,1 10,9 10,55

16 Vorderegger Jonas 3b VS Pfarrwerfen 26,17 7 8 15 5,77 0 0 0 0,00 14 20 34 9,27 4,4 7,1 11,5 11,13

17 Präauer Fabian 3a VS Pfarrwerfen 23,93 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 18 19 37 10,09 6,0 8,3 14,3 13,84

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Knaben - 3. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 



30 30 30 30

78 19 110 31,0

Schul- Gesamt 0,3846 1,5789 0,2727 0,9677

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

           Spalte25        2 Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Petrovic Leon 4 VS Pfarrwerfen 72,93 0 40 40 15,38 0 8 8 12,63 40 31 71 19,36 12,0 14,4 26,4 25,55

2 Astner Andreas 4 VS Pöham 72,44 5 39 44 16,92 6 3 9 14,21 36 42 78 21,27 10,0 10,7 20,7 20,03

3 Sieder Fabian 4 VS Pfarrwerfen 69,65 39 5 44 16,92 5 7 12 18,95 5 44 49 13,36 8,2 12,9 21,1 20,42

4 Reiter Thomas 4 VS Pfarrwerfen 63,99 4 39 43 16,54 0 0 0 0,00 13 51 64 17,45 15,1 15,9 31,0 30,00

5 Lottermoser Philip 4 VS Pfarrwerfen 61,17 5 0 5 1,92 9 0 9 14,21 50 47 97 26,45 9,5 9,7 19,2 18,58

6 Rieder Mathias 4 VS Pfarrwerfen 61,12 0 6 6 2,31 7 1 8 12,63 42 45 87 23,73 9,5 13,7 23,2 22,45

7 Nitsch Christoph 4 VS Pfarrwerfen 48,01 7 3 10 3,85 1 0 1 1,58 61 49 110 30,00 6,1 6,9 13,0 12,58

8 Rettenbacher Thomas 4 VS Pfarrwerfen 46,60 0 3 3 1,15 0 6 6 9,47 9 31 40 10,91 12,8 13,1 25,9 25,06

9 Hammer Markus 4 VS Pfarrwerfen 44,23 0 7 7 2,69 1 3 4 6,32 29 43 72 19,64 7,6 8,5 16,1 15,58

10 Gruber Simon 4 VS Pfarrwerfen 37,82 4 0 4 1,54 0 6 6 9,47 9 35 44 12,00 6,0 9,3 15,3 14,81

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Knaben - 4. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 



30 30 30 30

58 18 101 22,9

Schul- Gesamt 0,5172 1,6667 0,2970 1,3100

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte25Spalte5Spalte6Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Federer Romy 4 VS Pfarrwerfen 75,42 1 3 4 2,07 6 7 13 21,67 38 35 73 21,68 11,2 11,7 22,9 30,00

2 Salchegger Melina 4 VS Pfarrwerfen 72,04 9 39 48 24,83 0 8 8 13,33 24 27 51 15,15 7,0 7,3 14,3 18,73

3 Kirchgasser Leonie 4 VS Pfarrwerfen 69,51 39 5 44 22,76 6 0 6 10,00 27 20 47 13,96 8,4 9,0 17,4 22,79

4 Schwaiger Maria 3b VS Pfarrwerfen 67,95 20 5 25 12,93 9 3 12 20,00 26 20 46 13,66 7,0 9,3 16,3 21,35

5 Bruchmann Antonia 3 VS Pöham 67,23 39 19 58 30,00 0 0 0 0,00 36 17 53 15,74 7,3 9,1 16,4 21,48

6 Nitsch Anna 3b VS Pfarrwerfen 66,02 6 40 46 23,79 7 0 7 11,67 28 18 46 13,66 4,4 8,5 12,9 16,90

7 Mohammadi Tina 2 VS Pöham 65,73 7 6 13 6,72 8 0 8 13,33 29 37 66 19,60 9,0 10,9 19,9 26,07

8 Obermoser Emma 3a VS Pfarrwerfen 65,68 19 6 25 12,93 7 1 8 13,33 39 39 78 23,17 3,9 8,5 12,4 16,24

9 Haigermoser Marie 3a VS Pfarrwerfen 64,65 39 1 40 20,69 5 0 5 8,33 27 29 56 16,63 5,2 9,3 14,5 19,00

10 Hirschegger Hanna 3b VS Pfarrwerfen 64,01 1 6 7 3,62 8 10 18 30,00 14 27 41 12,18 6,5 7,4 13,9 18,21

11 Seeberger Svenja 4 VS Pfarrwerfen 61,48 6 8 14 7,24 0 0 0 0,00 51 50 101 30,00 8,1 10,4 18,5 24,24

12 Steger Lorena 4 VS Pfarrwerfen 61,22 0 0 0 0,00 6 5 11 18,33 40 40 80 23,76 7,3 7,3 14,6 19,13

13 Pöttler Alexandra 4 VS Pfarrwerfen 59,30 5 0 5 2,59 6 7 13 21,67 16 31 47 13,96 7,1 9,0 16,1 21,09

14 Obersteiner Johanna 4 VS Pöham 57,67 2 2 4 2,07 0 6 6 10,00 37 42 79 23,47 7,6 9,3 16,9 22,14

15 Gschwandtner Julia 3b VS Pfarrwerfen 57,46 0 1 1 0,52 8 8 16 26,67 26 23 49 14,55 4,0 8,0 12,0 15,72

16 Kapar Pelin 1 VS Pfarrwerfen 55,11 7 7 14 7,24 9 8 17 28,33 11 12 23 6,83 3,4 6,3 9,7 12,71

17 Fidler Jana 4 VS Pfarrwerfen 55,11 6 0 6 3,10 0 0 0 0,00 45 41 86 25,54 10,0 10,2 20,2 26,46

18 Salchegger Anna 4 VS Pfarrwerfen 54,48 6 1 7 3,62 0 6 6 10,00 39 28 67 19,90 6,5 9,5 16,0 20,96

19 Weiß Carina 4 VS Pfarrwerfen 54,10 4 5 9 4,66 0 3 3 5,00 40 32 72 21,39 8,4 9,2 17,6 23,06

20 Buchsteiner Maria 4 VS Pfarrwerfen 53,19 10 0 10 5,17 0 8 8 13,33 14 30 44 13,07 6,7 9,8 16,5 21,62

21 Salchegger Luisa 3a VS Pfarrwerfen 52,55 5 0 5 2,59 2 6 8 13,33 30 36 66 19,60 6,0 7,0 13,0 17,03

22 Taxer Helena 2 VS Pfarrwerfen 51,97 6 0 6 3,10 8 6 14 23,33 12 10 22 6,53 6,7 7,8 14,5 19,00

23 Schaffer Lara 4 VS Pfarrwerfen 49,14 1 0 1 0,52 0 0 0 0,00 40 43 83 24,65 7,9 10,4 18,3 23,97

24 Laner Johanna 3a VS Pfarrwerfen 47,01 1 0 1 0,52 4 0 4 6,67 32 28 60 17,82 8,3 8,5 16,8 22,01

25 Pancic Vita 2 VS Pfarrwerfen 44,29 0 0 0 0,00 7 8 15 25,00 12 15 27 8,02 1,4 7,2 8,6 11,27

26 Obermoser Anna 1 VS Pfarrwerfen 43,79 3 3 6 3,10 5 8 13 21,67 15 12 27 8,02 2,6 5,8 8,4 11,00

27 Eisl Lina 3 VS Pöham 39,79 0 27 27 13,97 4 0 4 6,67 10 17 27 8,02 3,0 5,5 8,5 11,14

28 Kirchgasser Hannah 2 VS Pfarrwerfen 39,63 0 5 5 2,59 5 5 10 16,67 15 17 32 9,50 4,0 4,3 8,3 10,87

29 Scheul Jana-Alina 1 VS Pfarrwerfen 37,93 0 2 2 1,03 10 0 10 16,67 11 13 24 7,13 4,8 5,2 10,0 13,10

30 Jager Elena 3a VS Pfarrwerfen 36,29 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 20 25 45 13,37 6,7 10,8 17,5 22,93

31 Pichler Tanja 3a VS Pfarrwerfen 35,27 8 2 10 5,17 0 0 0 0,00 20 24 44 13,07 6,1 6,9 13,0 17,03

32 Lottermoser Sarah 3b VS Pfarrwerfen 33,77 6 0 6 3,10 1 0 1 1,67 30 20 50 14,85 5,3 5,5 10,8 14,15

33 Gassner Julia 1 VS Pfarrwerfen 32,46 5 4 9 4,66 0 9 9 15,00 8 6 14 4,16 2,8 3,8 6,6 8,65

34 Brandecker Sophia 2 VS Pfarrwerfen 31,78 0 6 6 3,10 3 0 3 5,00 20 20 40 11,88 4,2 4,8 9,0 11,79

35 Demir Eliana 1 VS Pfarrwerfen 31,45 7 6 13 6,72 8 0 8 13,33 5 6 11 3,27 2,9 3,3 6,2 8,12

Punkte/Meter:

Weitschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Weitwurf 
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Taferlschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Taferl:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Mädchen - Gesamt

Gloadschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Gloadpkt.:



30 30 30 30

58 18 101 22,9

Schul- Gesamt 0,5172 1,6667 0,2970 1,3100

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

Punkte/Meter:

Weitschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Meter:

Weitwurf 
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Taferlschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Taferl:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Mädchen - Gesamt

Gloadschießen
maximale Punkte:

Tagesbestleistung:

Punkte/Gloadpkt.:

36 Steinbacher Hanna 3a VS Pfarrwerfen 30,76 1 0 1 0,52 0 0 0 0,00 21 27 48 14,26 5,6 6,6 12,2 15,98

37 Ristic Daniela 3a VS Pfarrwerfen 28,60 0 0 0 0,00 0 4 4 6,67 9 15 24 7,13 5,6 5,7 11,3 14,80

38 Breitfuß Jannika 1 VS Pfarrwerfen 27,24 8 3 11 5,69 0 0 0 0,00 17 11 28 8,32 4,9 5,2 10,1 13,23

39 Hutter Julia 1 VS Pfarrwerfen 18,39 7 9 16 8,28 0 0 0 0,00 7 5 12 3,56 1,8 3,2 5,0 6,55



30 30 30 30

58 18 101 22,9

Schul- Gesamt 0,5172 1,6667 0,2970 1,3100

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte25Spalte5Spalte6Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Kapar Pelin 1 VS Pfarrwerfen 55,11 7 7 14 7,24 9 8 17 28,33 11 12 23 6,83 3,4 6,3 9,7 12,71

2 Obermoser Anna 1 VS Pfarrwerfen 43,79 3 3 6 3,10 5 8 13 21,67 15 12 27 8,02 2,6 5,8 8,4 11,00

3 Scheul Jana-Alina 1 VS Pfarrwerfen 37,93 0 2 2 1,03 10 0 10 16,67 11 13 24 7,13 4,8 5,2 10,0 13,10

4 Gassner Julia 1 VS Pfarrwerfen 32,46 5 4 9 4,66 0 9 9 15,00 8 6 14 4,16 2,8 3,8 6,6 8,65

5 Demir Eliana 1 VS Pfarrwerfen 31,45 7 6 13 6,72 8 0 8 13,33 5 6 11 3,27 2,9 3,3 6,2 8,12

6 Breitfuß Jannika 1 VS Pfarrwerfen 27,24 8 3 11 5,69 0 0 0 0,00 17 11 28 8,32 4,9 5,2 10,1 13,23

7 Hutter Julia 1 VS Pfarrwerfen 18,39 7 9 16 8,28 0 0 0 0,00 7 5 12 3,56 1,8 3,2 5,0 6,55

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Mädchen - 1. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 



30 30 30 30

58 18 101 22,9

Schul- Gesamt 0,5172 1,6667 0,2970 1,3100

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte25Spalte5Spalte6Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Mohammadi Tina 2 VS Pöham 65,73 7 6 13 6,72 8 0 8 13,33 29 37 66 19,60 9,0 10,9 19,9 26,07

2 Taxer Helena 2 VS Pfarrwerfen 51,97 6 0 6 3,10 8 6 14 23,33 12 10 22 6,53 6,7 7,8 14,5 19,00

3 Pancic Vita 2 VS Pfarrwerfen 44,29 0 0 0 0,00 7 8 15 25,00 12 15 27 8,02 1,4 7,2 8,6 11,27

4 Kirchgasser Hannah 2 VS Pfarrwerfen 39,63 0 5 5 2,59 5 5 10 16,67 15 17 32 9,50 4,0 4,3 8,3 10,87

5 Brandecker Sophia 2 VS Pfarrwerfen 31,78 0 6 6 3,10 3 0 3 5,00 20 20 40 11,88 4,2 4,8 9,0 11,79

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Mädchen - 2. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 



30 30 30 30

58 18 101 22,9

Schul- Gesamt 0,5172 1,6667 0,2970 1,3100

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte25Spalte5Spalte6Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Schwaiger Maria 3b VS Pfarrwerfen 67,95 20 5 25 12,93 9 3 12 20,00 26 20 46 13,66 7,0 9,3 16,3 21,35

2 Bruchmann Antonia 3 VS Pöham 67,23 39 19 58 30,00 0 0 0 0,00 36 17 53 15,74 7,3 9,1 16,4 21,48

3 Nitsch Anna 3b VS Pfarrwerfen 66,02 6 40 46 23,79 7 0 7 11,67 28 18 46 13,66 4,4 8,5 12,9 16,90

4 Obermoser Emma 3a VS Pfarrwerfen 65,68 19 6 25 12,93 7 1 8 13,33 39 39 78 23,17 3,9 8,5 12,4 16,24

5 Haigermoser Marie 3a VS Pfarrwerfen 64,65 39 1 40 20,69 5 0 5 8,33 27 29 56 16,63 5,2 9,3 14,5 19,00

6 Hirschegger Hanna 3b VS Pfarrwerfen 64,01 1 6 7 3,62 8 10 18 30,00 14 27 41 12,18 6,5 7,4 13,9 18,21

7 Gschwandtner Julia 3b VS Pfarrwerfen 57,46 0 1 1 0,52 8 8 16 26,67 26 23 49 14,55 4,0 8,0 12,0 15,72

8 Salchegger Luisa 3a VS Pfarrwerfen 52,55 5 0 5 2,59 2 6 8 13,33 30 36 66 19,60 6,0 7,0 13,0 17,03

9 Laner Johanna 3a VS Pfarrwerfen 47,01 1 0 1 0,52 4 0 4 6,67 32 28 60 17,82 8,3 8,5 16,8 22,01

10 Eisl Lina 3 VS Pöham 39,79 0 27 27 13,97 4 0 4 6,67 10 17 27 8,02 3,0 5,5 8,5 11,14

11 Jager Elena 3a VS Pfarrwerfen 36,29 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 20 25 45 13,37 6,7 10,8 17,5 22,93

12 Pichler Tanja 3a VS Pfarrwerfen 35,27 8 2 10 5,17 0 0 0 0,00 20 24 44 13,07 6,1 6,9 13,0 17,03

13 Lottermoser Sarah 3b VS Pfarrwerfen 33,77 6 0 6 3,10 1 0 1 1,67 30 20 50 14,85 5,3 5,5 10,8 14,15

14 Steinbacher Hanna 3a VS Pfarrwerfen 30,76 1 0 1 0,52 0 0 0 0,00 21 27 48 14,26 5,6 6,6 12,2 15,98

15 Ristic Daniela 3a VS Pfarrwerfen 28,60 0 0 0 0,00 0 4 4 6,67 9 15 24 7,13 5,6 5,7 11,3 14,80

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Mädchen - 3. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 



30 30 30 30

58 18 101 22,9

Schul- Gesamt 0,5172 1,6667 0,2970 1,3100

Rang Zuname Vorname klasse Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte 1. 2. Ges. Punkte

Spalte1 Spalte2 Spalte3 Spalte4 Spalte25Spalte5Spalte6Spalte8 Spalte9Spalte10Spalte11Spalte13Spalte14Spalte15Spalte16Spalte18Spalte19Spalte20Spalte21Spalte23Spalte24

1 Federer Romy 4 VS Pfarrwerfen 75,42 1 3 4 2,07 6 7 13 21,67 38 35 73 21,68 11,2 11,7 22,9 30,00

2 Salchegger Melina 4 VS Pfarrwerfen 72,04 9 39 48 24,83 0 8 8 13,33 24 27 51 15,15 7,0 7,3 14,3 18,73

3 Kirchgasser Leonie 4 VS Pfarrwerfen 69,51 39 5 44 22,76 6 0 6 10,00 27 20 47 13,96 8,4 9,0 17,4 22,79

4 Seeberger Svenja 4 VS Pfarrwerfen 61,48 6 8 14 7,24 0 0 0 0,00 51 50 101 30,00 8,1 10,4 18,5 24,24

5 Steger Lorena 4 VS Pfarrwerfen 61,22 0 0 0 0,00 6 5 11 18,33 40 40 80 23,76 7,3 7,3 14,6 19,13

6 Pöttler Alexandra 4 VS Pfarrwerfen 59,30 5 0 5 2,59 6 7 13 21,67 16 31 47 13,96 7,1 9,0 16,1 21,09

7 Obersteiner Johanna 4 VS Pöham 57,67 2 2 4 2,07 0 6 6 10,00 37 42 79 23,47 7,6 9,3 16,9 22,14

8 Fidler Jana 4 VS Pfarrwerfen 55,11 6 0 6 3,10 0 0 0 0,00 45 41 86 25,54 10,0 10,2 20,2 26,46

9 Salchegger Anna 4 VS Pfarrwerfen 54,48 6 1 7 3,62 0 6 6 10,00 39 28 67 19,90 6,5 9,5 16,0 20,96

10 Weiß Carina 4 VS Pfarrwerfen 54,10 4 5 9 4,66 0 3 3 5,00 40 32 72 21,39 8,4 9,2 17,6 23,06

11 Buchsteiner Maria 4 VS Pfarrwerfen 53,19 10 0 10 5,17 0 8 8 13,33 14 30 44 13,07 6,7 9,8 16,5 21,62

12 Schaffer Lara 4 VS Pfarrwerfen 49,14 1 0 1 0,52 0 0 0 0,00 40 43 83 24,65 7,9 10,4 18,3 23,97

Punkte/Gloadpkt.: Punkte/Taferl: Punkte/Meter: Punkte/Meter:

maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte: maximale Punkte:

Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung: Tagesbestleistung:

Ergebnisliste Schülermeisterschaft 2020 - Mädchen - 4. Klasse

Gloadschießen Taferlschießen Weitschießen Weitwurf 


